[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХМЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е - проект
______2018

                №   __

                  с. Хмелевка
	О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента  Российской Федерации

В соответствии с пунктом 9 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»  (с учетом изменений внесенных федеральными законами)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Определить места для размещения агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации

- с. Хмелевка, ул. Коммунистическая, 57 – на доске объявлений у магазина «Искра» ПО «Заря»;

- п. Новодресвянка, ул. Новодресвянская, д.7 – у усадьбы Штырняевой Раисы Ниловны;

- с. Клабуковк, ул. Лесная, д. 1 – у усадьбы Лугина Сергея Ивановича.

Глава  сельсовета

                  М.Г. Корчагина